
336 retour LP

Date 
d'Application

(de la fiche 

horaire)

13/12/2019 Horaires valables du13/12/2019 au 31/08/2020

336LR_011 336LR_021 336LR_031 336LR_041 336LR_051

Course n°
Jours de circulation
Période scolaire (PS)

Vacances scolaires (VS)
Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

ORDRE INSEE
CODE 

billetique 
arrêts

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRET Acc

59122 8108 CAMBRAI Station Bus oui 12:15 16:20 17:15 18:25 18:20

59039 8038 AWOINGT Chant des Oiseaux 12:27 16:32 17:27 18:37 18:32

59400 8226 ESTOURMEL Clémenceau non 12:31 16:36 17:31 18:41 18:36

59400 8228 ESTOURMEL Mairie non 12:32 16:37 17:32 18:42 18:37

59400 8229 ESTOURMEL Vraie Croix non 12:33 16:38 17:33 18:43 18:38

59138 8137 CATTENIERES Eugène Fiévet non 12:34 16:39 17:34 18:44 18:39

59138 8139 CATTENIERES Place non 12:35 16:40 17:35 18:45 18:40

59138 8658 CATTENIERES Paul V. Couturier non 12:37 16:42 17:37 18:47 18:42

59287 8283 HAUCOURT EN CAMBRESIS De Gaulle non 12:42 16:47 17:42 18:52 18:47

59287 8285 HAUCOURT EN CAMBRESIS Hameau non 12:43 16:48 17:43 18:53 18:48

59349 8327 LIGNY EN CAMBRESIS Rue de Cambrai non 12:45 16:50 17:45 18:55 18:50

59349 8323 LIGNY EN CAMBRESIS Mairie non 12:47 16:52 17:47 18:57 18:52

59349 8325 LIGNY EN CAMBRESIS Moulin non 12:49 16:54 17:49 18:59 18:54

59140 8159 CAULLERY Saint Roch non 12:53 16:58 17:53 19:03 18:58

59140 8158 CAULLERY Place non 12:54 16:59 17:54 19:04 18:59

59631 8509 WALINCOURT SELVIGNY Chez le Garde non 12:57 17:02 17:57 19:07 19:02

59631 9028 WALINCOURT SELVIGNY Charlot non 12:59 17:04 17:59 19:09 19:04

59631 8510 WALINCOURT SELVIGNY Collège F Villon non 13:00 17:05 18:00 19:10 19:05

59149 8166 CLARY Fauvert non 13:06 17:11 18:06 19:16 19:11

59149 8165 CLARY Eugène Lecoq non 13:07 17:12 18:07 19:17 19:12

59149 8687 CLARY Gendarmerie non 13:09 17:14 18:09 19:19 19:14

59382 8337 MARETZ Place non 13:15 17:20 18:15 19:25 19:20

59382 8338 MARETZ Place d'Avelu non 13:17 17:22 18:17 19:27 19:22

59191 2191 ELINCOURT Soleil d'Or 13:22 17:27 18:22 19:32 19:27

59171 8181 DEHERIES Place non 19:35

51

LMaMeJVS

non

oui

41

LMaMeJVS

oui

non

31

LMaMeJV

oui

oui

oui

oui

21

LMaMeJVS

oui

non

Cambrai – Élincourt

11

LMaMeJVS


